OFÍCIO N° 324/2021

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ:12.780.909/0001.99

Ilmo. Sr.
JOSIEL ANTÔNIO BERTICELLI
Gestor do Fundo Municipal de Saúde
ALIANÇA DO TOCANTINS — TO

va(dlen NenidpY de

YS'PEIXE-TO

UM RIO D8 OPORTUYIDADtS PA0.e TODOS
aelr i Saro

PEIXE — TO, 07 DE DEZEMBRO DE 2021

Assunto.: Resposta ao Oficio n° 110/2021, solicitação de Adesão de Ata de Registro de
Preços, oriunda do Pregão Eletrônico 006/2021, Processo Administrativo n° 802/2021.

Ao cumprimentá-lo cordialmente, dou ciência de seu interesse em aderir a Ata de
Registro de Preços supramencionada, nos termos pretendidos por Vossa Senhoria,
encontra-se amparados no Decreto Federal n° 7.892/2013, de 13 de janeiro de 2013, decido
autorizar a adesão pretendida. Por fim informamos que segue os anexos solicitados no
Oficio acima mencionado.

À oportunidade, envio protestos de estima e consideração

Atenciosamente,

FABIANA Mimado x fona digitai
PEREIRA DO N~/5CPW1M1100I111~79118

NASCIMENTQI. . 1LO,
01152639t>38 10:11:16 A3TM1

FABIANA PEREIRA DO NASCIMENTO
Gestora do Fundo Municipal de Saúde

Avenida Job Vmoonde de Queiroz SN° Centro Peae -TO
Telefone: (063)3356-2130/2156
aaialMe W.s M new hr